******

Republika Kosovo
Republic of Kosovo

Republika e Kosovés e /A’

_1{4 —-Zyra Kombétare e Auditimit
Nacionalna Kancelarija Revizije
National Audit Office

NJOFTIM

Bazuar n¢ Rregulloren (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare té

Auditimit, Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bén shpalljen e rezultateve t& procesit
t& intervistimit, pér vendin e punés si mé poshté:

Titulli 1 vendit t& punés:
Numri 1 referencés:
Emri dhe mbiemri:

Pikét pérfundimtare:

Drejtor i Departamentit pér Metodologji né Auditim

DDMA/ZKA/10-11/24

NASER ARLLATI

(70.00 Pike)

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij njoftimi &shté e lejuar ankesé né afat prej shtaté (7) ditésh pas
marrjes s€ njoftimit. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Ankesa brenda Zyrés Kombétare t& Auditimit.

Prishting, 19 néntor 2024
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Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore




